
Pomoc a nápověda ve vašem jazyce

Mějte náklady 
na energii pod 
kontrolou



Co vám organizace Home Energy Scotland 
dokáže poskytnout:

ü		Bezplatné poradenství týkající se 
jednoduchých změn, abyste si omezili 
spotřebu energie, ušetřili peníze a snížili 
svou uhlíkovou stopu.

ü		Služba Home Energy Check vám pomůže 
najít způsoby, jak zvýšit pohodlí ve vaší 
domácnosti.

ü		Informace o izolaci a vytápění. 

ü		Další pomocné rady, které vám pomohou 
snížit náklady na energii.

Co dělat dál

Chcete-li se dozvědět více, zavolejte na číslo 0808 808 2282 ještě dnes nebo navštivte stránky  
homeenergyscotland.org.  
Naši poradci jsou k dispozici od 8:00–20:00 od pondělí do pátku a v sobotu od 9:00–17:00. 
Informace jsou na požádání dostupné prostřednictvím překladu, zvukového záznamu, výtisku s textem 
velké velikosti nebo prostřednictvím Braillova písma.

Dokážeme vám pomoci bez ohledu na to, jaký jazyk používáte.

Volejte Home Energy Scotland zdarma* na čísle  
0808 808 2282 a řekněte nám (anglicky), jaký je váš jazyk. 

Několik minut počkejte, až zajistíme tlumočníka. 

S poradcem a tlumočníkem můžete vést trojstrannou 
konverzaci ve vámi zvoleném jazyce. 

Naše rady jsou jedinečné pro váš případ, vyhraďte si na hovor dostatek 
času. Bude to stát za to, protože pak budete mít přesnou představu 
o tom, jaká řešení máte k dispozici a jaké další kroky je třeba udělat.

* Volání z pevných linek a většiny mobilních sítí jsou zdarma. Organizace Home Energy Scotland je financována skotskou vládou 
a řízena společností Energy Saving Trust. Energy Saving Trust Limited. Společnost je registrovaná v Anglii a ve Walesu pod číslem 
02622374. 

BPC04-04-0123  CZECH

Bezplatné poradenství 
v oblasti úspory energie


